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SILVER /| RAYMARINE AKTIONSPREISE 2018 gultig ab 10.11.2017

inkl. RAYMARINE Kartenplotter Axiom 9 RV + CPT-S Geber + Sensorhalter und Montage

MODELL Fox Avant | Fox BR Wolf DC Wohc Avant Wolf BR | Hawk CC | Hawk BR Shark BR | Eagle CC | Eagle BR
485 485 510 510 540 540 630 640

13. 16.7 16. 17. 19.4 17.7 21. 27.4 4.

Preis in € inkl. 19% MwSt. 3.990 € 6.790 € 6.890 € 890 € 9.490 € 90 € 990 € 25.490 € 90 € 34.990 €

ab Finnland

Fracht nach PLZ 990 € 990 € 990 € 990 € 990 € 1.190€ 1.190€ 1.280€ 1450 € 1450 €

00000-59999

Fracht nach PLZ 1.090 € 1.090 € 1.090 € 1.090 € 1.090 € 1.390 € 1.390 € 1.580 € 1.950 € 1.950 €

60000-99999

Lange in Meter 4,95 4,95 5,10 5,10 5,10 5,40 5,40 5,80 6,30 6,40

Breite in Meter 1,95 1,95 1,98 1,98 1,98 2,17 2,17 2,17 2,40 2,25

Gewicht in Kg 480 480 520 520 570 700 650 840
Preisdnderungen und Irrtimer vorbehalten. Preise ab Werk inkl. 20% USt. Lieferzeit auf Anfrage. Weitere Extras auf Anfrage.

www.silverboats.at


Thomas
www.silverboats.at

Thomas
Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Preise ab Werk inkl. 20% USt. Lieferzeit auf Anfrage. 


zhver 2018

Zubehor

Black/white Edition Carbon Optik AuBen
Trimmklappen

Hydraulik -Lenkung

Scheibenwischer Fahrerseite
Scheibenwischer Beifahrerseite
FuBstiitze Edelstahl Fahrerseite
FuBstiitze Edelstahl Beifahrerseite
Heck-/Fahr-Persenning
Hafenpersenning (einf. Ausfihrung)
Hafen-/Trailerpersenning (Made in Germany)
Cockpitpersenning (Made in Germany)
Beifahrersitz breite Version klappbar Aufpreis
Polstersatz Bug

Sitzkissen fiir Bug Ankerkasten
Polstersatz Heck

Tiir zwischen Konsolen

Konsolen Abdeckung

Klappsitz fiir 1 Person

lglo-Box inkl. Polster
Wasserski-Bracket

Sensorhalterung

Targabiigel
Downriggerhalterung/Reling
Downriggerhalterung/Relingheck
Rutenhalter

Staukasten Heck PE 118cm
Sonnenpolster Bug

Montageplatte fir Bugmotor
Hilfsmotorhalterung

Tisch im Heckbereich

Kiihlschrank 20 L

Honda Pre-Rigg™*

Armlehne

Teakboden Cockpit

Alu Boden

Alu Boden eloxiert & coloriert

Laminat Boden auf Anfrage

Teppich Set

Bugreeling

Fusion Radio inkl. 2 Lautsprecher, Blue Tooth, Montage

NeW

Fox Avant
485
1.500 €

595 €

990 €

449 €

898 €

290 €

inkl.

249 €

480 €

49 €

89 €

55 €

160 €

690 €

600 €
800 €

395 €

1.500 €

595 €

990 €

449 €

949 €

390 €

inkl.
inkl.

480 €
49 €

89 €

55 €

490 €
160 €

690 €

600 €
800 €

Wolf DC |[Wolf Avant| Wolf BR | Hawk CC | Hawk BR | Shark BR gle CC | Eagle BR
510 510 510 540 540 580 630 640

1.600 €
1.200 €
595 €

149 €
149 €
990 €
489 €
949 €

320 €
110 €

inkl.
545 €

195 €
320 €
49 €
490 €
89 €

55 €

160 €

690 €

1.600 €
1.200 €
595 €

1.100 €
489 €
949 €

110 €
inkl.

249 €
189 €
195 €
320 €

49 €
490 €

89 €

55 €

160 €

690 €

1.600 €
1.200 €
595 €

149 €
149 €
1.100 €
489 €
949 €

1600 €
110 €
inkl.
inkl.

195 €
320 €
49 €
490 €
89 €

55 €

160 €

690 €

1.650 €
1.200 €
inkl.

1.100 €
549 €
990 €

249 €
189 €
195 €
395 €
49 €
490 €
89 €
89 €
55 €
285 €

160 €

690 €

720 €

395 €

1.650 €
1.200 €
inkl.

1.200 €
549 €
990 €
489 €

375 €

inkl.
inkl.

395 €
49 €
490 €
89 €

55 €

549 €
160 €

690 €

720 €
800 €

1.700 €
930 €
inkl.
376 €
376 €
149 €
149 €
1.250
589 €
1.140
590 €

350 €

inkl.
inkl.

195 €
320 €
49 €
490 €
89 €

55 €

160 €

690 €
179 €
1.990 €
800 €
850 €

1.700 €
930 €
inkl.

1.400 €

595 €

1.390 €

350 €

490 €

249 €

195 €

49 €

490 €

89 €

89€
55 €

865 €

690 €

1.700 €
inkl.
inkl.
inkl.

376 €
inkl.
inkl.
inkl.

595 €

1.390

690 €

270 €

460 €

inkl.
inkl.

595 €
49 €

89 €

55 €

540 €
780 €
690 €
179 €

850 €
950 €
1.950 €
990 €

990 €
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*

Starter Kit, STING / NMEA 2000
Adapterkabel, HONDA NMEA 2000
Kabel mit T-Connector bei HONDA
Prerig

Preisanderungen und Irrtimer vorbehalten.
Die Preise enthalten 20% MwSt. Preise

gliltig ab 10. November 2017.

Frachtkosten Osterreich/Schweiz auf Anfrage.

Weitere Extras auf Anfrage.

www.silverboats.at





